GLEDANOST TELEVIZIJSKIH PROGRAMA
LIPANJ 2017.

Agencija za elektronicke medije u suradnji s AGB Nielsenom, specijaliziranom agencijom za

istrazivanje gledanosti televizije, mjese¢no ¢e donositi analize gledanosti televizije u Hrvatskoj.

Istrazivanje provodi AGB Nielsen, a svi podaci o gledanosti TV programa dobiveni su
elektronskim mjerenjem gledanosti TV programa. Podaci su reprezentativni za kompletnu
populaciju Republike Hrvatske stariju od 4 godine koja Zivi u kuéanstvu s ispravnim TV
prijemnikom (populacija od 4.090.004 stanovnika), dalje navedeno kao ,ciljna skupina 4+“.
Takoder u grafickim prikazima nalaze se dodatne ciljne skupine, i to muskarci i Zene 18-49 i 18-

54.

Konzumacija TV-a u lipnju 2017. godine

Prema podacima o gledanosti AGB Nielsena u lipnju 2017. godine smo proveli 8,8% manje
vremena konzumirajuéi TV u odnosu na lipanj prosle godine. Naime ATV* ili prosjean broj
minuta gledanja TV sadrZaja po pojedincu iz ciljne skupine 4+ za lipanj 2017. iznosio je 226

minute, usporedno s istim periodom prosle godine kada je ATV iznosio 248 minute.

* ATV — Average Time Viewed — Prosje¢an broj minuta konzumacije TV sadrzaja po pojedincu iz odabrane ciljne

skupine (u prosjek ulaze i oni pojedinci iz ciljne skupine koji nisu gledali televiziju)



GLEDANOST TELEVIZIJSKIH KANALA - LIPANJ 2017.

Lista 10 najgledanijih kanala za vremensko razdoblje cijeli dan i vremensko razdoblje od 19 do
23h (SHR%) *

Ciljna skupina 4+ 18-49 18-54
Kanal SHR % SHR % SHR %
HTV1 15,32% 9,21% 10,64%

HTV2 7,00% 6,34% 6,74%

HTV3 2,08% 1,48% 1,73%

s HTV4 3,86% 1,52% 1,92%
z NovaTV 23,30% 20,45% 21,29%
:f:} Doma TV 5,50% 7,10% 6,89%
RTL 11,75% 14,73% 14,03%

RTL 2 5,53% 7,77% 7,36%

RTL Kockica 4,37% 4,77% 4,20%

Croatian Music Channel 1,73% 2,78% 2,50%

Ciljna skupina 4+ 18-49 18-54

Kanal SHR % SHR % SHR %

HTV1 13,19% 8,92% 9,98%

HTV2 6,73% 6,21% 6,78%

- HTV3 1,44% 1,36% 1,40%
m HTV4 1,63% 1,07% 1,20%
_8 NovaTV 32,76% 25,50% 27,04%
o)) Doma TV 6,10% 7,60% 7,21%
- RTL 13,57% 17,51% 16,58%
RTL 2 4,58% 7,79% 7,37%

RTL Kockica 2,62% 3,11% 2,77%

Croatian Music Channel 1,20% 2,36% 2,02%

* SHR (share) — oznacava prosjecan udio u gledanosti pojedinog kanala od odredene ciljne skupine koja u
odredenom trenutku gleda televiziju.



Graficka komparativna analiza gledanosti 10 najgledanijih kanala za vremensko razdoblje cijeli
dan i vremensko razdoblje od 19 do 23h (SHR%) za ciljnu skupinu 4+.
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Graficka komparativna analiza gledanosti 10 najgledanijih kanala za vremensko razdoblje cijeli
dan i vremensko razdoblje od 19 do 23h (SHR%) za ciljnu skupinu 18-49.
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Graficka komparativna analiza gledanosti 10 najgledanijih kanala za vremensko razdoblje cijeli
dan i vremensko razdoblje od 19 do 23h (SHR%) za ciljnu skupinu 18-54.
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DATUM

11.06.2017

16.06.2017

03.06.2017

30.06.2017

16.06.2017

11.06.2017

11.06.2017

11.06.2017

03.06.2017

18.06.2017

KANAL

HTV1

NovaTV

HTV2

NovaTV

NovaTV

HTV1

HTV1

HTV1

HTV2

NovaTV

Top 10 najgledanijih emisija u lipnju 2017.*
Ciljna skupina 4+

EMISUA

NOGOMET - KVALIFIKACIE ZA
SP (EUR) - PRIJENOS (ISLAND -
HRVATSKA)

TUDI ZIVOT - TURSKA
DRAMSKA SERUA

NOGOMET - LIGA PRVAKA -
PRIJENOS (JUVENTUS - REAL
MADRID)

BIT CES MOJA - TURSKA
DRAMSKA SERIJA

DNEVNIK NOVA TV

PLODOVI ZEMUE - EMISIJA O
POLIOPRIVREDI

DNEVNIK U PODNE

NEDJELJIOM U DVA - POLITICKA
EMISIJA

NOGOMET - LIGA PRVAKA -
PROGLASENJE POBJEDNIKA

VIJESTI NOVA TV

POCETAK
EMISIJE

20:38

20:17

20:40

20:16

19:15

12:29

12:00

14:00

22:50

17:00

KRAJ
EMISUE

22:38

21:43

22:44

22:01

20:17

13:20

12:15

15:01

23:04

17:12

(r)

AMR

872.956

600.314

600.193

589.690

563.525

536.267

529.764

500.766

447.649

434.353

AMR%

21,34%

14,68%

14,67%

14,42%

13,78%

13,11%

12,95%

12,24%

10,94%

10,62%

SHR%

52,75%

41,13%

41,45%

41,46%

45,82%

49,89%

54,95%

45,07%

36,13%

38,93%

* U top listu su uklju¢ene emisije u trajanju od minimalno 10 minuta. U top listu ne ulaze duplicirani programi, a od sadrzaja koji
imaju vise od 1 epizode ulazi samo najgledanija epizoda
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Top 10 najgledanijih emisija u lipnju 2017.*
Ciljna skupina 18-49

DATUM  KANAL EMISUA

NOGOMET - KVALIFIKACIJE ZA
11.06.2017 HTV1  SP(EUR)- PRIJENOS (ISLAND -
HRVATSKA)
NOGOMET - LIGA PRVAKA -
03.06.2017 HTV2  PRIENOS (JUVENTUS - REAL
MADRID)

08.06.2017 RTL RTL DIREKT

BIT CES MOJA - TURSKA
30.06.2017 NovaTV DRAMSKA SERLA
LUD, ZBUNJEN, NORMALAN -

26.06.2017 NovaTV HUMORISTICNA SERIJA

08.06.2017 RTL ZVIJEZDE - GLAZBENI SHOW

NOGOMET - LIGA PRVAKA -

03.06.2017  HIV2 oo GLASENJE POBJEDNIKA

30.06.2017 NovaTV DNEVNIK NOVA TV

18.06.2017 NovaTV VIJESTI NOVA TV

2 IGRACA - AMERICKA

17.06.2017 NovaTV AKCLISKA KOMEDIA

* U top listu su uklju¢ene emisije u trajanju od minimalno 10 minuta. U top listu ne ulaze duplicirani programi, a od sadrzaja koji

imaju vise od 1 epizode ulazi samo najgledanija epizoda

POCETAK
EMISIJE

20:38

20:40

22:15

20:16

22:41

22:57

22:50

19:15

17:00

21:41

KRAJ
EMISUE

22:38

22:44

22:46

22:01

23:20

23:25

23:04

20:16

17:12

23:42

(r)
AMR

287.408

177.572

169.076

165.614

152.208

146.150

139.949

138.130

133.587

133.004

AMR%

15,85%

9,79%

9,32%

9,13%

8,39%

8,06%

7,72%

7,62%

7,37%

7,34%

SHR%

51,51%

38,92%

33,34%

37,24%

35,58%

33,75%

32,57%

35,80%

37,15%

29,11%
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DATUM

11.06.2017

03.06.2017

30.06.2017

08.06.2017

25.06.2017

03.06.2017

30.06.2017

18.06.2017

17.06.2017

08.06.2017

KANAL

HTV1

HTV2

NovaTV

RTL

NovaTV

HTV2

NovaTV

NovaTV

NovaTV

RTL

Top 10 najgledanijih emisija u lipnju 2017.*
Ciljna skupina 18-54

EMISUA

NOGOMET - KVALIFIKACIJE ZA
SP (EUR) - PRIJENOS (ISLAND -
HRVATSKA)
NOGOMET - LIGA PRVAKA -
PRIJENOS (JUVENTUS - REAL
MADRID)

BIT CES MOJA - TURSKA
DRAMSKA SERIJA

RTL DIREKT

LUD, ZBUNJEN, NORMALAN -
HUMORISTICNA SERIJA

NOGOMET - LIGA PRVAKA -
PROGLASENJE POBJEDNIKA

DNEVNIK NOVA TV

VIJESTI NOVA TV

2 IGRACA — AMERICKA
AKCIJSKA KOMEDUA

ZVIJEZDE - GLAZBENI SHOW

POCETAK
EMISIJE

20:38

20:40

20:16

22:15

20:44

22:50

19:15

17:00

21:41

22:57

KRAJ
EMISUE

22:38

22:44

22:01

22:46

21:21

23:04

20:16

17:12

23:42

23:25

(r)
AMR

375.256

254.637

214.796

206.306

202.806

191.312

187.766

181.017

179.728

178.538

AMR%

17,60%

11,94%

10,08%

9,68%

9,51%

8,97%

8,81%

8,49%

8,43%

8,37%

SHR%

51,82%

40,81%

36,95%

30,61%

33,61%

32,62%

37,34%

39,38%

30,73%

31,08%

* U top listu su uklju¢ene emisije u trajanju od minimalno 10 minuta. U top listu ne ulaze duplicirani programi, a od sadrzaja koji

imaju vise od 1 epizode ulazi samo najgledanija epizoda



GLOBALNI TRENDOVI

Analiza korisnika drustvenih medija

Prema Nielsenovom izvjestaju o drustvenim medijima za 2016. godinu, identificirano je da su
drustveni mediji najveca prilika za poduzeca da se izravno povezu sa svojim potroSacima.
Istrazivanje je, takoder, pokazalo da su pojedinci koji Cesto koriste drustvene medije vrlo
osjetljivi na mogucénost izravne komunikacije s poduzeéima.

Iznenadujuce, Generacija X (35 — 49 godina) predstavlja demografsku skupinu koja provodi
najviSse vremena na drusStvenim medijima, preciznije sedam sati tjedno. Milenijalci (24 — 34
godina) su drugi po redu s malo viSe od Sest sati tjedno provedenih na drustvenim medijima. Od
ukupnog vremena provedenog online, zene provedu 25% na drustvenim medijima, a muskarci
19%.

Prema rezultatima istrazivanja, 39% ucestalih korisnika drustvenih medija smatra da je trazenje
informacija o proizvodima i uslugama vaZzan razlog za koristenje drustvenih medija. Ekskluzivni
popusti i ponude proizvoda ili usluga putem drustvenih medija vazni su za 35% korisnika, dok
29% korisnika bitnim smatra mogucénost izrazavanja podrske omiljenim kompanijama i
brandovima.

-_—

UDIO VREMENA PROVEDENOG NA DRUSTVENIM MEDIJIMA U
ODNOSU NA UKUPNE MEDIJE

PROSJECNO TJEDNO ROSJECH LIHI RENE M
VRIJEME PROVEDENO ~ TJEDNO VRIJEME ~ PROVEDENOG NA
DEMOGRAFIJA  NA SVIM MEDIIMA “DENONA ~ DRUSTVENIM MEDIJIMA U
, ODNOSU NA UKUPNE
MEDIJE

ODRASLI 18+

MUSKARCI 18+ ‘ 23:27 @ - 19%

26:41 ‘\—\) 25% ‘

ZENE 18+

Izvor: Nielsen NPOWERE/National Panel; RADAR; Nielsen Netview; Nielsen VideoCensus and Nielsen Electronic
Mobile Measurement



Metodologija

Istrazivanje provodi AGB Nielsen istraZivanje medija d.o.o.

Svi podaci o gledanosti TV programa dobiveni su elektronskim mjerenjem gledanosti TV
programa na panelu televizijskih gledatelja koji je nacionalno reprezentativan. Ova
mjerenja se svakodnevno obavljaju uz pomoé¢ 1150 posebnih mjeraca gledanosti
(peoplemetar) koji su ugradeni u ukupno 810 kuéanstava Sirom Republike Hrvatske.
Svako kuéanstvo je pazljivo izabrano kako bi predstavljalo sva kucanstva sli¢nih
karakteristika u cijeloj drzavi.

Podaci su reprezentativni za kompletnu populaciju Republike Hrvatske stariju od 4
godine koja zZivi u kucanstvu s ispravnim TV prijemnikom (populacija od 4.090.004
stanovnika), dalje navedeno kao ,ciljna skupina 4+“.

Graficki prikazi takoder sadrze dodatne ciljne skupine, i to muskarci i Zene 18-49 i 18-54.

Pri analizi gledanosti TV programa prikazani su podaci na razinama:

* cijeli dan — kao dan uzima se vremenski period od dva sata u no¢i do dva sata u
nodi sljedeceg dana (02:00-02:00). Razlog lezi u Cinjenici Sto gledanje televizije u
veCernjim satima cesto prelazi pono¢, a ovakav pristup olakSava analize
gledanosti TV programa.

* 19do 23h - prime time — udarni termin; dio dana sa najvecom gledanosti.

Podaci o gledanosti izrazeni su kroz:

* AMR (%) — Average Minute Rating — oznacava prosjecan broj (ili postotak %)
pojedinaca odredene ciljne skupine, koji su gledali odredeni kanal, emisiju ili
odredeni vremenski interval.

* SHR —Share — oznacava prosjecan udio u gledanosti pojedinog kanala, emisije, ili
vremenskog intervala od odredene ciljne skupine koja u odredenom trenutku
gleda televiziju.

* ATV - Average Time Viewed — Prosjecan broj minuta konzumacije TV sadrZaja po
pojedincu iz odabrane ciljne skupine (u prosjek ulaze i oni pojedinci iz ciljne
skupine koji nisu gledali televiziju).
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